ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     КАРАР

	“09” апреля 2013 г.
	       № 95

Об утверждении административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг

в области имущественных отношений

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», в соответствии с постановлением руководителя исполнительного комитета  Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 24.01.2012 № 32 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления  Агрызского муниципального района в новой редакции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить:

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению документов при передаче жилых помещений в собственность граждан (приложение 1).

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению (закреплению) муниципального имущества на праве оперативного управления, безвозмездного пользования за муниципальными учреждениями, муниципальными казенными предприятиями и на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями (приложение 2).

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче выписки из реестра муниципальной собственности  на объекты недвижимого имущества (приложение 3).

1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду (приложение 4).
1.5. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по передаче в аренду муниципального имущества казны (приложение 5).

1.6. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению дополнительного соглашения о внесении изменений в договор аренды, в договор оперативного управления, безвозмездного пользования, хозяйственного ведения (приложение 6).
1.7. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду муниципального имущества, входящего в реестр муниципальной собственности (приложение 7).
1.8. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по передаче муниципального имущества в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 8).
        2. Признать утратившим силу постановление руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 15.06.2012 г. № 212 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, оказываемых Палатой имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

        3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Əгерҗе хәбәрләре»  («Агрызские вести») и на сайте аgryz.tatarstan.ru.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами исполнительного комитета Агрызского муниципального района А.С. Авдеева.

И.о. руководителя

         Р.В. Иванов